Опубликовано «Петровский вестник» № 5 от 14.05.2018г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2018 года                                                                                               № 63
«Об отмене  постановления администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.12. 2017 г. № 139 «О порядке оповещения и информирования населения Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а так же при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»

 Рассмотрев экспертное заключение Министерства Юстиции Новосибирской области № 1986-4-04/9 от 09.04.2018 и в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.12. 2017 г. № 139 «О порядке оповещения и информирования населения Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а так же при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»

      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                               Уточкина Г.В.